
СОВЕТ СОКУРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422622 с. Сокуры, 

ул. Державина , д. 12 а 
тел: 4-07-83

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
СОКУРЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
422622 с. Сокуры ул. Державино 

урамы, 12а нчы йорт, 
тел: 4-07-83

№ 08 от « 02» марта 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О проекте решения Совета Сокуровского  
сельского поселения Лаиш евского  
муниципального района «О внесении 
изменений и дополнений в Устав  
муниципального образования  
«Лаиш евский муниципальный район 
Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Татарстан от 
28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 
статьей 19, 87-89 Устава муниципального образования «Сокуровское 
сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики 
Татарстан» Совет Сокуровского сельского поселения Лаишевского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета Сокуровского сельского поселения 
Лаишевского муниципального района «О внесении изменений и дополнений 
в Устав муниципального образования «Сокуровское сельское поселение 
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: Ьйр://ргауо.1;а1;аг51:ап.ш 
и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
Ьйр ://1 а1 зЬе у о  .Ш а г з Ш п . г и .

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава - председатель Совета 
Сокуровского сельского поселения А.А. Новиков


